
                                              P r o t o k ó ł   Nr  54 / 2010 

    

      z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu  30 czerwca  2010 r. 

     - pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej   –   Przewodniczącej  Rady. 

                         

              Sesję rozpoczęto o godz. 9 
00       -      

 zakończono  o godz. 9 
 30            

 
 
                                                            

        
              Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 

 

              Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło 15 radnych. 

              
                                                                                                                                                                                                                            
                                         Ponadto w sesji udział wzięli : 

                                        ------------------------------------- 

  

    Burmistrz Miasta, z-ca Burmistrza, uczestnicy  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej   

    dla osób niepełnosprawnych „ Akson ” - ok. 25 osób, Prezesi Spółek  Miejskich 

    w  Sławnie, dyrektorzy i  kierownicy  jednostek organizacyjnych, pracownicy UM,   

    przedstawiciele  prasy  oraz  zainteresowani   mieszkańcy  miasta. 

                                                                   

                                                                                                        / listy  obecności  w załączeniu /                  

 

      Na podstawie listy obecności Przewodnicząca   stwierdziła, że jest  wymagane    

      quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.    

 

                                                           Porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

     2.  Przyjęcie  protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 

     5. Informacja o  działalności  Spółek  Miejskich.   

     6. Podjęcie  uchwał  w sprawie : 

         a/ przedłużenia  czasu   obowiązywania  na  terenie miasta  Sławna   

             dotychczasowych  taryf dla zbiorowego  zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

             odprowadzania ścieków,     

         b/   przystąpienia  Gminy  Miasto  Sławno do Stowarzyszenia pod nazwą 

               „ Zachodniopomorska  Sieć  Teleinformatyczna, ”            

         c/    rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Burmistrza  Miasta  Sławno,       

         d/  zmiany budżetu  miasta  na  2010 rok.           

    7. Informacja Burmistrza Miasta  o pracy w okresie między sesjami. 

    8. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie między sesjami. 

    9. Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 

  10. Wnioski  i zapytania radnych.   

                                                                                                                           

 



                                                                -    2     -   

 

 Ad.1 

 -------   

                     Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad. 

 Ad. 2                                      

 -------        

                    Do  zapisu  protokołu z  poprzedniej sesji  uwag nie zgłoszono. 

           Jednogłośnie  przyjęto  w wersji  przedłożonej. 
   

                                  

 Ad.3 

 -------                            

                                                              Interpelacje   radnych.      

        

1. Radny  S. Zaborowski  -  zwrócił się  z  prośbą  o pisemną  informację dot.     

    kosztów  szkolenia  oraz delegacji  p. Skarbnik za  2009 rok  oraz   2010 rok          

    na dzień 31 maja.      

 

    Następnie  poinformował, że  mieszkańcy ulicy  Polanowskiej  skierowali pismo            

    do Burmistrza  oraz RM  w sprawie  kolektora deszczówki, który  jest uplasowany      

    przy krawężniku  między częścią  chodnika a trawnikiem  i  na  wysokości  Nr 31 

    przez pracowników  „WiK ” został  on zasypany. Kolektor ten  jest zaczopowany,    

    a ujście grawitacyjne jest od mostu ul. Polanowskiej do p.Kowalskiej.         

    Przy opadach deszczu  -  woda cofa się  – bo dwie  posesje są  niepodłączone 

    i  następuje  wypływanie.                     

    Prośba  o zajęcie się tą  sprawą.           

     

   Ad.4         

   ------ 

                                                         Wolna  Trybuna                      

 

1. Pan  Włodzimierz  Śledź  - Prezes  

Stowarzyszenia „Akson ” -  zabierając 

        głos powiedział, że  cieszy się bardzo, iż  udostępniono  uczestnikom   

        Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  dla osób  niepełnosprawnych  obecność  na 

        dzisiejszej sesji  Rady Miejskiej.      

        Następnie bardzo gorąco podziękował  radnym za  miłą i serdeczną współpracę, 

        za to że  ich  postrzegają, popierają, że ich widzą  - i za to wszystko co dla 

        nich robią  jeszcze raz   bardzo serdecznie podziękował.      

       

    Ad. 5    

   -------      

               Pisemną  informację  o  działalności Spółek  Miejskich  radni otrzymali    

      w terminie  wcześniejszym.       

      Do przedłożonej  informacji  pytań  nie  zgłoszono.          

          



              

                                                              -   3    -   

          

    / Przewodnicząca  Rady  podziękowała wszystkim  Prezesom  Spółek  za  tak 

      dokładne  przygotowanie  powyższych   informacji    /     

          

    Ad. 6 

    ------- 

            Przedłożone  projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane  na 

    wspólnym posiedzeniu  komisji stałych Rady, na których uczestniczył zastępca 

    Burmistrza, p. Skarbnik oraz  pracownicy Urzędu, którzy na bieżąco  udzielali    

    wyjaśnień  i odpowiedzi  na zadawane  pytania radnych.        

    Powyższe  projekty  zostały  zaopiniowane  pozytywnie.         
 

    Ad. 6 a   

   ---------          

           Rada   jednogłośnie  podjęła  Uchwałę   Nr  LIV/  306 /  2010  w sprawie     

   przedłużenia czasu  obowiązywania  na  terenie  miasta Sławna  dotychczasowych   

   taryf dla  zbiorowego zaopatrzenia  w wodę  i  zbiorowego  odprowadzania 

   ścieków.    

                                                                                          / uchwała  w załączeniu  /   

   Ad. 6 b 

    --------- 

        Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr LIV / 307 /2010  w  sprawie przystąpienia 

   Gminy  Miasto Sławno  do Stowarzyszenia  pod  nazwą „ Zachodniopomorska             

   Sieć  Teleinformatyczna ” 

 

                                                                                         / uchwała  w załączeniu  /                                                                    

     Ad. 6 c 

    --------- 

                Rada  jednogłośnie  podjęła Uchwałę  Nr  LIV / 308 / 2010  w sprawie   

   rozpatrzenia  skargi   na  działalność  Burmistrza  Miasta Sławno.                                                                                          

   /  złożoną   skargę   uznaje się  za  bezzasadną   /   

                                                                                                                            / uchwała  w załączeniu  /   

    Ad  6 d 

     --------- 

 

                 13  głosami „za ”  i  2 „ wstrzymującymi ” podjęto Uchwałę 

      Nr LIV/  309 /  2010  w sprawie  zmiany  budżetu  miasta  na 2010 rok.     
 

                                                                                                                           /  uchwała  w załączeniu  /         

     Ad. 7 

    ------- 

                       Informacja Burmistrza Miasta  o pracy w okresie  między sesjami 

        została  sporządzona  na  piśmie  i  przekazana  wszystkim  radnym w terminie 

        wcześniejszym. 

                                                                                    /  informacja w załączeniu  /   



                                               
                                                              -    4     -       

      Ad. 8              

      -------   

                Informacja  Przewodniczącego  Rady  o działaniach  w okresie między 

       sesjami została  przedłożona do wiadomości  radnym w  formie pisemnej. 

 

                                                                                       / informacja w załączeniu  /                     

       Ad. 9 

       -------- 

                   Na zgłoszone  interpelacje  -  zostanie udzielona  odpowiedź w formie   

       pisemnej.                                  

   

      Ad. 10        

       --------- 

                                                        Wnioski  i  zapytania radnych.   
         

   1. Radna M. Poprawska  -  poinformowała o  udzielonej pomocy dla  powodzian.      

       Wspólnymi siłami  Urzędu  Miejskiego, MOPS, Spółdzielni Spożywców Społem     

          i Fundacji „ Rodzina ”  zebrano cały samochód  darów. 

          Za pieniądze, które zostały zebrane  przez  pracowników  Urzędu, Spółek 

       i jednostek  organizacyjnych  podległych  miastu  zakupiono sprzęt      

       elektroniczny  AGD /  pralki, lodówki /      

       Ponadto za  zbiórkę, którą  zorganizowano z okazji  Dnia Dziecka na rzecz          

          powodzian zakupiono dużą  ilość  środków chemicznych, czyszczących, 

       ręczników  papierowych itp. Uzbierano  również dary  z  innych  źródeł jak 

       odzież, obuwie  w większości  nowe – a jeżeli  używane  to w bardzo dobrym 

       stanie  i Fundacja  zakupiła kołdry, koce  i pościele. Ludzie również przynosili 

       nowe  rzeczy.           

         Cały duży samochód z PSS, w którym oprócz tego jeszcze była woda, konserwy, 

       słodycze,  zabawki, przybory szkolne  -  pojechał  z tymi darami do Gminy 

       Słubice  w  poniedziałek  z  pracownikiem MOPS.         

       Po wizycie  w/w  radna  rozmawiała  z tym pracownikiem, który  przekazał 

       jej  informację, że zastał tam  przerażający widok. Żadne informacje telewizyjne,    

          radiowe, żadne fotografie nie oddają całego rozmiaru tragedii jaką przeżywają 

       dalej ci ludzie.  Woda  jeszcze nie zeszła, jeszcze jest  trudno dojechać, 

       pozrywane są drogi. Człowiek, który rowerem  jechał  15 minut  do pracy 

      -  teraz ma 100 km  do tej pracy, bo nie ma mostów ani dróg.        

       Ponadto  większość  domów  nie  nadaje się do  użytku. 

       Ludziom tym będzie potrzebna  dalsza pomoc  - np.  wyposażenie  ale nie w tej 

       chwili.  Nie muszą być  to  nowe meble – ale teraz to nie ma nawet  gdzie 

       ich   wstawić. Jeszcze stoi woda, jeszcze nie  wiadomo co pod  tą wodą się 

       znajduje  / czy  może  są  jakieś  padłe zwierzęta  /          

       Jest tam okropny fetor, ludzie chodzą  osowiali, z marazmem.               

       Radna  przedłożyła tę informację  i podziękowała  władzom Urzędu  oraz 

       wszystkim pracownikom  za to, że włączyli się  do tej akcji, bo ta  pomoc jest 

       potrzebna  i skuteczna.            



         

                                                                   -   5   -   
 

 

 

  2. Radna  K. Tęgosik   –  poinformowała, że wielokrotnie  przychodzą do niej 

      ludzie z  zapytaniem i   prośbą  o pomoc  w sprawie ogrodzenia  Cmentarza.      

        Zapraszają  ją na wycieczkę od  strony rzeki i mówią, że to ogrodzenie od  lat 

      jest  nieodnawiane. Nawet  cokół  z muru  również jest  poniszczony.   

      Prośba o  reakcję  p. Prezesa  i zajęcie się  tą sprawą.       

        

                W powyższej sprawie  głos  zabrał p. Jacek  Ścigała – Prezes  MPGKiM             

        sp. z o.o. w  Sławnie,  który  poinformował, że  to  ogrodzenie  od strony  ulicy 

      Sempołowskiej  jest już naprawiane. Została  wykonana naprawa bramy, 

     wymalowana, cokoły praktycznie w  90 %   są  już  wyrównane i  pomalowane 

      -   a następnym etapem  będzie  wykonana naprawa  ogrodzenia od ulicy 

Działkowej.    

       W/w  podkreślił, że  lata ubiegłe  – to były straty  dla zakładu  pogrzebowego, 

     teraz   od  miesiąca  stycznia tego  roku  możemy sobie pozwolić na to, aby 

     te   środki  przeznaczyć  na  remont Cmentarza.      

 

   3. Przewodnicząca  Rady  podziękowała  radnym : M. Poprawskiej 

       i W. Jakubowskiej  za  zaangażowanie  w organizacji  Dnia Dziecka oraz 

      złożyła  gratulacje  radnej W. Jakubowskiej, która jako jedna  z trzech   

      przedsiębiorców  z naszego miasta  została wyróżniona i otrzymała  DENAR 

      podczas uroczystej  Gali  Koszalińskiej Izby Przemysłowo  Handlowej 

      w  Koszalinie.    

      Jest to wyróżnienie dla  przedsiębiorców  wyróżniających się  ponadprzeciętnymi 

     sukcesami, efektywnością  ekonomiczną, innowacyjnością  i aktywnością 

     społeczną.                    

     Podziękowała  także  radnej M. Poprawskiej,  która zawsze  trafnie umie 

     zareagować  i  podjęła  inicjatywę  wsparcia  powodzian.    

     Następnie  podziękowała za  przybycie  na dzisiejszą sesję  uczestnikom      

   „ Aksonu, ”- a ponieważ  podziękowania  p. W. Śledzia  są  również poczęstunkiem   

     - w  związku  z czym   zaprosiła wszystkich obecnych  do sali nr 30 -  gdzie 

     będzie okazja  porozmawiania  trochę szerzej z uczestnikami  zajęć na temat 

     działalności    w mieście   Rady Miejskiej.    

          

 

          W związku  z  wyczerpaniem  porządku sesji  Przewodnicząca      

            zamknęła   obrady.   
 

 

     Protokołowała : 

        T. Ożóg   
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          
 
 

           
     

       

       
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


